
 

Projekt bude spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu.  
Specifický cíl 2.4 – Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení. 

Výzva č. 47 - Infrastruktura základních škol 

 

 

1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
název:  STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
sídlo:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 
zastoupený: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
IČ:  00297534 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„INTERIÉR - NÁSTAVBA UČEBEN A STAVEBNÍ ÚPRAVY 
OBJEKTU ŠKOLNÍ DRUŽINY A JÍDELNY ZŠ A MŠ DĚLNICKÁ, 

KARVINÁ – IT VYBAVENÍ“ 
 
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), vyhotovil tuto písemnou zprávu ve smyslu ustanovení § 217 ZZVZ. 

 
Specifikace zadávacího řízení: 
druh zadávacího řízení dle § 3 ZZVZ:   otevřené řízení 
druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:   dodávky 
režim veřejné zakázky dle § 25 ZZVZ:  nadlimitní veřejná zakázka   
 
Veřejná zakázka není rozdělena na samostatné části dle § 101 ZZVZ. 
 
Odůvodnění: 
Předmětná veřejná zakázka je součástí projektu, který byl rozdělen na 4 samostatné části, a to: 
1. část veřejné zakázky: „Nábytek“ 
2. část veřejné zakázky: „IT vybavení“ 
3. část veřejné zakázky: „Učební pomůcky“ 
4. část veřejné zakázky: „EZS + CCTV“ 
 
Zadavatel již realizoval otevřené nadlimitní řízení na dodávky podle ZZVZ, rozdělené na dílčí části dle § 101 ZZVZ. 
1. část veřejné zakázky „Nábytek“ byla zadána.  
2. část veřejné zakázky „IT vybavení“ byla zrušena podle § 127 odst. 1 ZZVZ - Zadavatel zruší zadávací řízení, pokud 
po uplynutí lhůty pro podání žádostí o účast, předběžných nabídek nebo nabídek v zadávacím řízení není žádný 
účastník zadávacího řízení.  
Ve smyslu ustanovení § 18 odst. 3 ZZVZ byla 3. a 4. část veřejné zakázky zadávána postupy odpovídajícími 
předpokládané hodnotě těchto částí veřejné zakázky. 3. a 4. část veřejné zakázky byla zadávána formou zakázky 
malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, v souladu 
s metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014-2020. 
 
Předmětné zadávací řízení je tedy novým zadávacím řízením na dodávku IT vybavení. 
 
 
I. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
 
Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka vybavení pro Základní školu a Mateřskou školu Dělnická, Karviná, 
příspěvková organizace, v rozsahu dodávek nábytku, PC vybavení, učebních pomůcek a slaboproudých zařízení. 
Jedná se především o dodávku počítačového vybavení, interaktivních tabulí, ozvučení, projektorů, software a licencí 
apod. pro Základní školu a Mateřskou školu Dělnická, Karviná, příspěvková organizace. Více v podrobnostech 
technické dokumentace a rozpočtu, který je součástí zadávací dokumentace ve formě přílohy. 
 
 
 
 
 



 

Projekt bude spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu.  
Specifický cíl 2.4 – Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení. 

Výzva č. 47 - Infrastruktura základních škol 

 

 

2 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  
 

Název CPV 
Měrná 
jednotka 

Množství 

Kancelářské a počítací stroje, zařízení a potřeby mimo nábytek a balíky 
programů 

30000000-9 Kpt 1 

Balíky programů a informační systémy 48000000-8 Kpt 1 
Informační systémy a servery 48800000-6  Kpt 1 
Informační systémy 48810000-9  Kpt 1 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky jako celku byla zadavatelem stanovena ve výši 4 410 000,00 Kč bez DPH. 
 
II. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 
a příjmení:    

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 
IČ 

1. AV MEDIA, a.s. Pražská 1335/63, 102 00 Praha 48108375 

 
 
III. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyřazených nabídek: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

žádné - 

 
 
IV.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena: 
 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. AV MEDIA, a.s. 4 951 309,00 

 
 
V. Popis hodnocení nabídek: 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 
stanovená podle § 114 ZZVZ. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality včetně 
poměru nákladů životního cyklu a kvality, případně podle nejnižší nabídkové ceny nebo nejnižších nákladů životního 
cyklu. 
 
Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to: 
NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 
 
Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou nabídky 
seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 



 

Projekt bude spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu.  
Specifický cíl 2.4 – Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení. 

Výzva č. 47 - Infrastruktura základních škol 

 

 

3 

 
 
VI. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
AV MEDIA, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Pražská 1335/63, 102 00 Praha 

Právní forma: akciová společnost 

Identifikační číslo: 48108375 
 
Hodnocení nabídek nebylo provedeno. Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána pouze jedna nabídka. Dle 
ustanovení § 122 odst. 2 ZZVZ – „Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být 
zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení“. 

 
 

VII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
V předmětném zadávacím řízení byl jediný účastník zadávacího řízení a byl zadavatelem vybrán bez provedení 
hodnocení podle § 122 odst. 2 ZZVZ. 
 
 
VIII. Cena sjednaná ve smlouvě: 
CENA v Kč bez DPH: 4 951 309,00 
 
 
IX. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 
Veřejná zakázka bude realizována bez spoluúčasti poddodavatelů. 
 
 
X. Střet zájmů 
V průběhu celého zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
XI. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky podle § 217 odst. 2 písm. 

k) ZZVZ. 
Nebyly použity jiné komunikační prostředky. 
Nabídka byla podána písemně, a to v elektronické podobě prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického 
nástroje. Elektronickým nástrojem zadavatele je: https://ezak.karvina.cz 
 
 
V Karviné dne  
 
 
 
 
 
 
 

               ............................................................................................................................                                                                                                                  
   Ing. Helena Bogoczová, MPA, 

vedoucí Odboru majetkového 
 

https://ezak.karvina.cz/

		2019-03-06T08:34:07+0100
	Ing. Helena Bogoczová




